Průmyslové a zemědělské spojky / Průmyslové rychlospojky / Kamlok / Nerezový Kamlok
KAMLOK SS TRN C - Rychlospojka nerezová (316) s
hadicovým trnem a páčky
Kód produktu: 30237
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -40°C až +95°C
Materiál produktu: Nerez AISI 316 (1.4401)
Materiál těsnění: NBR

FPM).
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
JS
Celková délka
Typ
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
050C/SS-BU
15 mm
13
16 bar
8 mm
h=86 mm
2 páčky
0,2 kg
1
ks
780,00 Kč
 Lanškroun:   11,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050C1/SS-BU
15 mm
13
16 bar
8 mm
h=86 mm
1 páčka
0,2 kg
1
ks
646,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
075C/SS-BU
20 mm
19
16 bar
14 mm
h=82 mm
2 páčky
0,24 kg
1
ks
687,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   1,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
100C/SS-BU
25 mm
25
16 bar
20 mm
h=97 mm
2 páčky
0,358 kg
1
ks
805,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
125C/SS-BU
32 mm
32
16 bar
25,5 mm
108 mm
2 páčky
0,6 kg
1